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GİRİŞ 
 

Dünyayı saran Covid-19 – Yeni Tip Korona Virüsü salgınının ülkemizde de önemli etkileri görülüyor. 

En başta tabi ki kişisel ve toplumsal sağlığımızı tehdit eden etkileri bulunuyor. Bu kapsamda bilindiği 

üzere T.C. İçişleri Bakanlığı’nın 16.03.2020 tarihli emri ile derneklerin genel kurul toplantıları 

ertelenmişti.   

T.C. İçişleri Bakanlığı’nın 02.03.2021 tarihli, 3514 sayılı, "Risk Gruplarına Göre Alınacak Tedbirler" 

konulu genelgesi, 9.maddesine istinaden Mali Genel Kurulumuzu gerçekleştirebilmek için T.C. 

Çankaya Kaymakamlığı’ndan gerekli izinlerimizi aldık. 

KalDer Ankara Şubesi Genel Kurulu,  19 Şubat Cumartesi günü saat 10.00’da Güven Hastanesi 

Çayyolu Kampüsü Sağlıklı Yaşam Merkezi’nde aşağıdaki önlem ve kurallar kapsamında 

gerçekleştirilecektir. 

KalDer Ankara olarak, tüm üyelerimizin sağlığını korumak ana gayemiz olup aşağıdaki önlem ve 

kurallara tüm KalDer’lilerin riayet edeceklerinden eminiz. 

 

KalDer Ankara Şubesi Genel Sekreterliği, 2022 Şubat  
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GENEL – KARŞILAMA VE FUAYE  
 

KLD-A-001: Genel kurulun gerçekleşeceği OAİB Konferans Salonu, beklenen Genel Kurul Üyesi 

adedinin 3 katı kapasiteli büyüklüğündedir. T.C. İçişleri Bakanlığı’nın kişi başı 8m2 zorunluluğunu 

karşılamaktadır. Genel Kurulumuz, pandemi koşulları gereği en az 21 kişi en fazla 35 kişi ile 

gerçekleşecektir. 

KLD-A-002: Tüm alanlarda maske takmak zorunlu olacaktır. Maskesi olmayan üyelere KalDer maske 

temin eder. Maskenin doğru bir şekilde takılmasına özen gösterilecektir. 

KLD-A-003: Genel Kurul Toplantısı organizasyonu için çalışan tüm personel (bordrolu-parttime-

tedarikçi) maske ve gerekli durumlarda siperlik/eldiven de kullanacaktır  

KLD-A-004: Girişte dezenfeksiyon ve kolonya konumlandırılacaktır.  

KLD-A-005: Toplantının yapılacağı mekândan aynı anda başka etkinlik yapılmayacaktır. 

KLD-A-006: Giriş, kayıt alanı, fuaye ve salonda fiziksel mesafeye dikkat edilecektir. 

KLD-A-007: Tüm Genel Kurul etkinliği KalDer çalışanları gözetiminde gerçekleştirilecektir. 

Çalışanlar, kurallara uyulup uyumadığını sürekli olarak kontrol edecek, gerekli durumlarda sözlü 

uyarılarda bulunacaktır. 

KLD-A-008: Hazirun cetveli alfabetik olarak hazırlanacak ve sosyal mesafeye dikkat edilecek şekilde 

kayıt alınacaktır. Kayı için imza atacak kişilere tek kullanımlık dezenfekte edilmiş kalem verilecektir. 

KLD-A-09: Üyelere hiçbir eşantiyon, hediye, rozet vb. verilmeyecektir. 

KLD-A-010: Her bir üyeye ayrı faaliyet raporu verilecek ve toplantı öncesi dijital olarak 

gönderilecektir. Evraklar eline ulaşmayan üyeler için afiş vb. ile ilan edilecek bir web adresinde 

barındırılacaktır. İsteyen üyeler evrakları mobil cihazlarına indirebileceklerdir. 

KLD-A-011: Fuayede bekleme ve toplanmayı önlemek adına kaydı alınan üye doğrudan salona alınıp 

yerine oturtulur. Fuaye alanında masa, sandalye, koltuk vb. gibi mobilyalar bulundurulmayacaktır. 

KLD-A-012: Fuaye alanı ve salon toplantı öncesi (toplantı sabahı) dezenfekte edilecektir. 
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SALON İÇİ, SAHNE VE ÇIKIŞ (B) 
 

KLD-B-001: Salon içerisinde her bir sandalye arası 4 taraftan 2’şer mt. olacaktır. Bu sayede fiziksel 

mesafe sağlanacaktır. 

KLD-B-002: Sahne ile ilk sandalyeler arasında mesafe en az 5 mt. olacaktır. 

KLD-B-003: Toplantı süresince toplu ara verilmeyecektir. İsteyen üye bireysel olarak 5 dk.’lık aralara 

çıkabilir. 

KLD-B-004: Divan heyetine maske, siperlik ve tek kullanımlık eldiven verilecektir. 

KLD-B-005: Divan heyeti 3 kişiden oluşacak sandalyelerin arası en az 2 mt olacaktır. 

KLD-B-006: Her bir divan heyeti üyesi önünde kendisine verilen Genel Kurul gündemi olacaktır. 

KLD-B-007: Sahnedeki kürsü sadece açılış konuşması ve genel kurul gündeminin yürütülmesi için 

kullanılacaktır. Sorular, dilek ve temenniler için konuşmacılar bulundukları sandalye/koltuklarda 

konuşacaklardır.  

KLD-B-008: Toplantı bitiminde toplu halde çıkış yapılmaması için anonslar yapılacaktır. 

KLD-B-009: Tıbbi atık kutuları/çöp kovaları bulundurulacaktır. Üyeler tarafından kullanılan tüm 

malzemeler yine üyeler tarafından bu kutulara atılacaktır. 

KLD-B-010: Tüm bu kurallar ve önlemler üyelere toplantı öncesinde bir rehber şeklinde iletilecektir.  
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KalDer Ankara, Türkiye Kalite Derneği Ankara Şubesi 

2022 

 


